Comitato
Regionale
Marche

Fermignano 09 06 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

471
81
333
46
25
238
91
296
37
61
21
190
318
121
125
52
149
905

mamimirg
Pilota
FABBRI Angelo
GARATTONI Matteo
CASADEI Samuele
SCIPIONI Kevin
AMATI Filippo
CAVALLARI Andrea
ANTOGNOLI Luca
PAGLIALUNGA Davide
TOBALDI Nicolo
BRUNI Nicola
ANTONELLI Mattia
MOZZONI Michele
MICHELOTTI Bryan
PIETRELLA Thomas
RICCI Daniele
HELSHANI Erik
MONDAINI Giosue®

FILIPPONI Marco

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Categ.

125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Senior

125 Junior

MARCHE ABRUZZ0 2024

125-Garal

Classifica dopo 11 Giri (16,610 Km)

Motoclub

Cross Park Ponzano
Motoclub Amsil Racing Tear
Team Fix Racing Motocross
Sarnano Mx Racing
Valconca Fratte

Scintilla

Cavallara

Fermignanese

A Fagioli

Cross Park Ponzano

San Marino

A Fagioli

Team Fix Racing Motocross
Top Rider

ZPM Racing

A Fagioli

Motoclub Amsil Racing Tear

Pardi Racing

Miglior tempo: nr 471 - FABBRI Angelo 1:42.734 nel giro 11 Media 52,913

Direttore di gara : Giuseppe Di Giovanni

© MGMTiming

FR Moto
KTM
KTM
™
KTM
KT™M
Husqgvarna
Fantic
™
Fantic
GasGas
KT™M
KTM
™
GasGas
KTM
Yamaha
GasGas
KTM

Inizio gara 09/06/2024 11:48:04

Esposto ore: 12:17

Fermignano, domenica 09 giugno 2024

Giri
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
4

Tempo Tot.

19:17.764
20:08.860
20:10.321
20:51.584
18:44.252
18:45.203
19:15.721
19:16.244
19:34.587
19:42.016
19:58.000
20:00.262
20:22.573
20:34.116
20:43.790
18:50.859
19:25.011

7:56.568

Comitato
Regionale
Abruzzo

Media Vincitore 51,648 Km/h

Migliore G.

1:42.734 11 -
1:45.270 4 51.096
1:44365 2 52.557
1:50.226 5 1:33.820
1:49.383 2 1 Giro
1:48.144 4 1 Giro
1:47.866 3 1 Giro
1:51.888 2 1 Giro
1:52.183 3 1 Giro
1:51.113 1 1 Giro
1:56.051 2 1 Giro
1:52.714 2 1 Giro
1:56.747 4 1 Giro
1:55.595 2 1 Giro
1:57.780 5 1 Giro
1:58.219 3 2 Giri
2:00.730 3 2 Giri
1:47.379 3 7 Giri

Distacchi

51.096
01.461
41.263

1Giro
00.951
30.518
00.523
18.343
07.429
15.984
02.262
22.311
11.543
09.674

1 Giro
34.152

5 Giri

Fine gara 09/06/2024 12:11:46

P.ti
250
210
170
140

120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet( G657
7
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